Solventadas 

No solventadas 

a. Resultados de las observaciones y acciones determinadas 

RESULTADOS DE LA FISCALIZACIÓN DE LOS RECURSOS 

Registros e Información Financiera de las Operaciones 

Servicios Generales 
Observación número 1. 

Monto observado: $554,138.55 (Son: quinientos cincuenta y cuatro mil ciento treinta y ocho pesos 55/100 M.N.). 

De la muestra de auditoría y de la revisión de las pólizas con su documentación soporte, se detectaron pagos por 

$554,138.55 (Son: quinientos cincuenta y cuatro mil ciento treinta y ocho pesos 55/100 M.N.), correspondiente a 

los meses de febrero a septiembre de 2024, por concepto de servicios profesionales por honorarios, de acuerdo a 

la tabla anexa; de los cuales no se recibió evidencia que acredite la recepción del servicio.